ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Gioco di societa LEAN TOYS GOLIATH DE AMAZING
LOOPING REFRESH 928795.106

CK316980
8720077287952
LEAN TOYS
928795.106

Cadauno
1

1

0.505
5494.5

GOLIATH DE AMAZING LOOPING REFRESH

Numero minimo di giocatori: 2
Eta suggerita: Bambini

Eta consigliata (min): 8 annoli
Eta consigliata (max): 12 annol/i
Multicolore

Materiali: Plastica

Marca LEAN TOYS




Eta consigliata 8+ anni
GENERALE

Tipologia Giocattolo
Eta 8+ anni
Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No




