

Gioco di società LEAN TOYS GOLIATH DE AMAZING LOOPING REFRESH 928795.106	
Codice	CK316980
EAN	8720077287952
Marca	LEAN TOYS
Part number	928795.106
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.505
Volume (cm ³)	5494.5
GOLIATH DE AMAZING LOOPING REFRESH	
Numero minimo di giocatori: 2	
Età suggerita: Bambini	
Età consigliata (min): 8 anno/i	
Età consigliata (max): 12 anno/i	
Multicolore	
Materiali: Plastica	

SPECIFICHE	
Marca	LEAN TOYS
Età consigliata	8+ anni

Generale

Tipologia	Giocattolo
Età	8+ anni
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No